C) De Consilio Dioecesano 

29. Piae Unioni Cleri pro Missionibus in singulis dioece-
sibus rwaeponitur Consilium dioecesanum, constans Directore 
seu Moderatore et Con siliariis, quorum unus Secretarii, alius 
Arcarii munere fungitur. 

30. Turn Director turn Consiliarii ab Ordinario loci nomi-
nantur et ad illius nutum in munere permanent. 

31. Consilii Dioecesani est Piam Unionem in dioecesi pro-
movere, curare ut omnes sacerdotes illi nomen dent, et praeci- 
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.pue ut omnes adscripti, studio erga missiones incensi, sanctum 
Consociaetionis finem actuose persequantur. 

32.' Consilium dioecesanum bis in anno congreditur, et 
praeterea quoties Director illud convocare opportunum duxe-
rit: 

3. Moderatoris dioecesani est, ineunte quoque anno, fac-
ta Arius dioecesano Consilio relatione, transmittere ad Consi-
lium Nationale accepti et expensi nec non rerum actarum ra-
tlimem adprobandam una cum indite novorum adscriptorum. 

34. Secretarius omnium actorum instrumenta conficiet 
turn conveatus ,Consilii turn congressuum dioecesanorum turn 
etiam rerum notabilium ad Piam Unionem in dioecesi perti-
nentium. 

35. Arcarii, qui a Directore in omnibus dependet, est col-
ligere contributa a singulis membris solvenda, et pecunias fi-
defter administrare et de its quotannis Consilio dioecesano ra-
tionem reddere. 

36. Sedes Conaii dioecesani a Moderatore seu Directore, 
de consensu Ordinarii, statuitur. 

I V. De Congressibus 

37. Congressus Unionis Cleri ex omnibus Nationibus con-
vocabuntur tempore et loco a Consilio Internationali statutis. 

■ 38. Congressus Nationalis omnium adscriptorum Piae 
Unioni Cleri pro Missionibus semel saltem singulis quinquen-
niis locum habebit, nunc hic nunc illic in locis nationis praeci. 
puis, ab arbitrium praesidis. 

39. Si forte, ob rationes peculiares extra ordinem censea-
tur convocandus congressus, Praeses, adprobante Consilio Na-
tionali, Directores dioecesanos convocabit, eorumque delibera-
tioni rem proponet. 

40. In Congressibus ordinariis Director de its referl quae 
ab ultimo Congressu memoratu digna acciderint. 

41. Par.iter Director rationem reddit de statu oeconomico 
Piae Unicnis in natiope. • 

42. Congressus Nationalis deliberabit de Piae Unionis sta-
tu, de mediis idoneis quibus adscriptorum amor et studium er- 
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ga missiones foveatur et de aliis negotiis ab ipso tractandis ad. 
missis; de postulationibus a Moderatoribus Operum missionalium 
oblatis et de ceteris huiusmodi. Absque explicito Consilii Na-
tionalis consensu non licebit disserere in ccnventibus de rebus 
indice praestituto non comprehensis.